
Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 21/01/2022 08:50:33 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação   *
Ano da Licitação

/

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação

Pregão




Concorrência




Tomada de Preços




Convite




Concurso




Revogada



Anulada



Suspensa




Tradicional




Registro de Preço (SRP)






Pesquisar 
 Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00810/2021 Tradicional Registro de Preços para futura e eventual aquisição de

equipamentos de proteção individual - E.P.I.'...
Licitação
Divulgada Visualizar






( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

00810 2021

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3613753);


FRANCILENE GALDINO SOUZA
Assessora Especial de Gabinete

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas - Respondendo
Portaria n. 8711 de 05/10/2020

Protocolo 0023568937

Portaria nº 610 de 20 de janeiro de 2022
O SUPERINTENDENTE ESTADUAL DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 43

c/c o artigo 120 da LeiComplementar n. 965, de 20 de dezembro de 2017, publicada no DOE-RO n. 238 de 20/12/2017.
Considerando o RequerimentoID-0021907729, constante nos autos do ProcessoAdministrativo SEI n. 0029.522779/2021-

34;
Considerando o Processo de Aposentadoria SEI n. 0029.273961/2021-56;
RESOLVE:
CONCEDER Afastamento remunerado para aguardar homologação da Aposentadoria, com base no artigo 91, da Lei

Complementar n. 680, de 7 de setembro de 2012, publicada no DOE-RO n. 2054, de 7/9/2012, a servidora MARGARETH
MOREIRA, ocupante do cargo de Técnico Educacional Nível 1, matrícula n. 300017354, pertencente ao Quadro Permanente de
Pessoal Civil do Governo do Estado de Rondônia - Secretaria de Estado da Educação - SEDUC.

Publique-se. Cumpra-se.
Porto Velho-RO, 20 de janeiro de 2022.

FRANCILENE GALDINO SOUZA
Assessora Especial de Gabinete

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas - Respondendo
Portaria n. 8711 de 5/10/2020.

Protocolo 0023581603

Portaria nº 636 de 21 de janeiro de 2022
A SUPERINTENDENTE ESTADUAL DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 43 c/c

Art. 120 da Lei Complementar n. 965, de 20 de dezembro de 2017, publicada no DOE n. 238 de 20.12.2017, econforme consta o
Processon. 0031.472174/2021-46,

R E S O L V E :
DESIGNAR o servidor ORLANDO DOS SANTOS BRITO, matrícula n. 300136545, Assessor de Controle Interno - SEGEP,

para responder pelo Setor de Controle Interno - COIN, da Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP, em
substituição ao Titular EDUARDO TEIXEIRA FERREIRA, matrícula n. 300136935, no período de24.1.2022 à 13.2.2022,
emvirtudedo gozo de férias e ao recesso natalino não gozados no exercício de 2021.

FRANCILENE GALDINO SOUZA
Assessora Especial de Gabinete

Superintendente/SEGEP-Respondendo
Portaria n. 8711 de 5.10.2020

Protocolo 0023609722

SUPEL
AVISO DE LICITAÇÃO

PARA OS ITENS 06, 12 E 49 APLICA-SE AMPLA PARTICIPAÇÃO COM A RESERVA DE COTA NO TOTAL DE ATÉ 25% ÀS
EMPRESAS ME/EPP E PARA OS DEMAIS ITENS EXCLUSIVA PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS EPP/ME

Superintendência Estadual de Compras e Licitações. Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeada por força das disposições contidas Portaria nº 125 de 13 de outubro de 2021, publicada
no Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 15/10/2021. PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 810/2021/SUPEL/RO. Tipo MENOR
PREÇO TOTAL POR ITEM. Processo Administrativo: Nº. 0019.144338/2019-91. Objeto: Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de equipamentos de proteção individual - E.P.I.'s (Máscara Respiratória Antiputrefação e Filtro de
Reposição para Máscara Antiputrefação, Máscara Hospitalar, Óculos de Segurança, Luva Cirúrgica, Máscara de Carvão Ativado,
Macacão de Segurança Polietileno, Cinto Ergonômico, Luva de Borracha Nitrílica, Luva de Segurança de Neoprene, Luva de

sexta-feira, 21 de janeiro de 2022 Diário Oficial Rondônia, ed. 14 - 41

Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/11636
Diário assinado eletronicamente por GILSON BARBOSA - Diretor, em 21/01/2022, às 13:02



Borracha Nitrílica, Bota de Segurança PVC, Conjunto Capa e Calça de Chuva PVC com Refletivo e outros, Respirador Semifacial
Reutilizável 02 Filtros e Filtro de Reposição para Respirador Semifacial Reutilizável) e equipamentos de proteção de contato
(aventais descartáveis de plástico e TNT, luvas de procedimento, máscaras cirúrgicas descartáveis e máscaras "face shild",
propés e toucas de TNT), a pedido da Policia Civil do Estado de Rondônia. Valor Estimado: R$ 1.145.040,84. Data de Abertura:
07 de fevereiro de 2022, às 09h00min. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). Endereço Eletrônico:
https://www.comprasgovernamentais.gov.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Instrumento Convocatório e todos os elementos
integrantes encontram-se disponíveis na íntegra para consulta e retirada no endereço eletrônico acima mencionado, e, ainda, no
site www.supel.ro.gov.br. Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados pela Pregoeira e Equipe de
Apoio, na Superintendência Estadual Licitações, pelo telefone (69) 3212-9268, ou no endereço sito a Av. Farquar, S/N, Bairro:
Pedrinhas, Complexo Rio Madeira, Ed. Pacaás Novos, 2º Andar, em Porto Velho/RO - CEP: 76.903-036. Porto Velho/RO, 19 de
janeiro de 2022.

GRAZIELA GENOVEVA KETES
Pregoeira BETA/SUPEL-RO

Protocolo 0023555274

AVISO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 791/2020/GAMA/SUPEL/RO. Tipo Menor Preço Global - Método de Disputa: ABERTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0025.328503/2021-00.
OBJETO: Contratação de empresas especializadas na prestação de serviços de locação de equipamentos estruturais e materiais
de ornamentação , para atender os referidos eventos: 6ª Concurso de Qualidade e Sustentabilidade do Café de Rondônia -
Concafé e 1º Concurso de Qualidade e Sustentabilidade do Cacau de Rondônia – Concacau.Valor Estimado: R$ 176.689,50.
Data de Abertura: 07 de fevereiro de 2021 às 10h00min (horário de Brasília). ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.comprasnet.gov.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h: 30min às 13h: 30min. (horário de
Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico
www.rondonia.ro.gov.br/supel. www.comprasnet.gov.br.Porto Velho/RO, 19 de janeiro de 2021.
MAIZA BRAGA BARBETO
Pregoeira Substituta GAMA/SUPEL/RO

Protocolo 0023583419

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE REABETURA

Pregão Eletrônico Nº. 548/2021/DELTA/SUPEL/RO.
Processo Administrativo: 0036.504388/2020-68
Objeto: Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por item para aquisição de bens e serviços comuns. visando à
futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo "OSTOMIAS/UROSTOMIAS" -(Material Médico-
Hospitalar/Insumos Hospitalares) "Bolsas de colostomia, urostomia, placas e adjuvantes" - EXERCÍCIO 2021.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através da Pregoeira, nomeada através das Portarias nº
132/2020/SUPEL/GAB, publicada no DOE do dia 05 de novembro de 2020, nº 44/GAB/SUPEL publicada no DOE dia 22 de abril
de 2021 e nº 105 publicada no DOE do dia 10 de setembro de 2021, torna público aos interessados, em especial as empresas
que retiraram o instrumento convocatório, que foi respondido os pedidos de impugnações. Informa que o mesmo SOFREU
ALTERAÇÕES, e que o ADENDO MODIFICADOR II, está disponível na íntegra nos sites: www.comprasgovernamentais.gov.br
ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Desta forma, sugerimos aos licitantes e interessados, que procedam à retirada do Edital,
devidamente retificado, para conhecimento de todas as alterações realizadas. Informamos ainda, que o certame em epigrafe
antes suspenso, fica estabelecido novo prazo de abertura para o dia 02/02/2022 às 09h30min (horário de Brasília - DF).
Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e equipe de apoio através dos telefones (69) 3212-9265 ou pelo
email: delta.supel@gmail.com. Porto Velho/ RO, 20 de janeiro de 2022.

FABÍOLA MENEGASSO DIAS 
Pregoeira -Equipe DELTA/SUPEL 
Mat. 300148746

Protocolo 0023580373

sexta-feira, 21 de janeiro de 2022 Diário Oficial Rondônia, ed. 14 - 42

Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/11636
Diário assinado eletronicamente por GILSON BARBOSA - Diretor, em 21/01/2022, às 13:02



a 6  Publicações Sexta-feira, 21 de janeiro de 2022

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual De Compras e Licitações, através da Comis-
são Especial de Licitação da Sede Administrativa da PGE - CELP, no-
meada pela Portaria nº. 113/2021/SUPEL-GAB, de 10/09/2021, torna 
público a quem possa interessar que se encontra autorizada, a re-
alização do certame, na modalidade de CONCORRÊNCIA PÚBLICA 
Nº.: 001/2022/CELP/SUPEL/RO formalizado nos autos do Processo Ad-
ministrativo: 0020.420376/2021-31. Objeto: Parceria Público-Privada na 
modalidade concessão administrativa para a prestação de serviços de 

e manutenção da nova sede da Procuradoria Geral do Estado de Ron-
dônia, mediante critério de MENOR PREÇO DA CONTRAPRESTAÇÃO 
MENSAL a ser paga pelo PODER CONCEDENTE à futura CONCES-
SIONÁRIA. Valor Estimado do Contrato: R$ 322.000.903,09 (trezentos e 
vinte e dois milhões, novecentos e três reais e nove centavos).  Data e Lo-
cal da Sessão Pública: 24 de março de 2022 às 14h (Horário de Brasília) 
na sede da B3, na Rua XV de Novembro nº 275, Centro, São Paulo – SP.
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: O Instrumento Convocatório e todos os 
elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta e retirada 
no site www.rondonia.ro.gov.br/supel . Mais informações ou esclareci-
mentos sobre o certame serão prestados pela Comissão de Licitação, na 
Superintendência Estadual Licitações, pelo telefone (69) 3212-9264 e/
ou e-mail: celpgero@gmail.com, ou no endereço sito a Av. Farquar, S/N, 

em Porto Velho/RO - CEP: 76.903-036. Publique-se.

Porto Velho/RO, 20 de janeiro de 2022.

SAMARA ROCHA DO NASCIMENTO
Presidente em Substituição da CELP/SUPEL/RO

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO

PARA OS ITENS 06, 12 E 49 APLICA-SE AMPLA PARTICI-
PAÇÃO COM A RESERVA DE COTA NO TOTAL DE ATÉ 25% ÀS 

EMPRESAS ME/EPP E PARA OS DEMAIS ITENS EXCLUSIVA PAR-
TICIPAÇÃO DE EMPRESAS EPP/ME

Superintendência Estadual de Compras e Licitações. Superintendência 
Estadual de Compras e Licitações, através de sua Pregoeira e Equipe de 
Apoio, nomeada por força das disposições contidas Portaria nº 125 de 13 

do dia 15/10/2021. PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 810/2021/SUPEL/RO. 
Tipo MENOR PREÇO TOTAL POR ITEM. Processo Administrativo: Nº. 
0019.144338/2019-91. Objeto: Registro de Preços para futura e even-
tual aquisição de equipamentos de proteção individual - E.P.I.’s (Más-
cara Respiratória Antiputrefação e Filtro de Reposição para Máscara 
Antiputrefação, Máscara Hospitalar, Óculos de Segurança, Luva Cirúr-
gica, Máscara de Carvão Ativado, Macacão de Segurança Polietileno, 
Cinto Ergonômico, Luva de Borracha Nitrílica, Luva de Segurança de 
Neoprene, Luva de Borracha Nitrílica, Bota de Segurança PVC, Con-

Semifacial Reutilizável 02 Filtros e Filtro de Reposição para Respirador 
Semifacial Reutilizável) e equipamentos de proteção de contato (aven-
tais descartáveis de plástico e TNT, luvas de procedimento, máscaras 
cirúrgicas descartáveis e máscaras “face shild”, propés e toucas de 
TNT), a pedido da Policia Civil do Estado de Rondônia. Valor Estima-
do: R$ 1.145.040,84. Data de Abertura: 07 de fevereiro de 2022, às 
09h00min. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). Endereço Eletrônico: https://
www.comprasgovernamentais.gov.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: 
Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-
se disponíveis na íntegra para consulta e retirada no endereço eletrônico 
acima mencionado, e, ainda, no site www.supel.ro.gov.br. Maiores in-
formações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados pela 
Pregoeira e Equipe de Apoio, na Superintendência Estadual Licitações, 
pelo telefone (69) 3212-9268, ou no endereço sito a Av. Farquar, S/N, 

em Porto Velho/RO - CEP: 76.903-036. 

Porto Velho/RO, 19 de janeiro de 2022.

GRAZIELA GENOVEVA KETES
Pregoeira BETA/SUPEL-RO

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 520/2021/SUPEL/RO
Processo Administrativo: Nº. 0030.280456/2021-29

OBJETO: contratação de empresa especializada em prestação de 
serviço continuado de vigilância e segurança patrimonial, preventiva e 
ostensiva, desarmada diurna e noturna, de forma contínua, inclusive nos 
feriados, mediante o fornecimento de mão-de-obra, com pessoal treina-

-
uipamentos/ferramentas/materiais sob sua inteira responsabilidade, para 
proteção e guarda patrimonial dos bens móveis e imóveis, bem como a 

e realização de rondas nas áreas internas dos prédios das Delegacias 
Regionais da Receita Estadual, da Secretaria de Finanças do Estado 
de Rondônia. O Pregoeiro, designado pela Portaria nº 28 de 23 de fe-
vereiro de 2021 alterada pela Portaria nº 85/2021/SUPEL-CI, publicada 
no DOE do dia 29 de junho de 2021, torna público aos interessados, e 
em especial às empresas que retiraram o Edital de Licitação, que o cer-
tame licitatório em epígrafe encontra-se SUSPENSO “SINE DIE”, tendo 
em vista a necessidade de responder os Pedidos de Esclarecimento e 
Impugnação impetrado por interessados, encaminhados a Secretaria de 
Estado de Finanças - SEFIN, mas até o momento não recebidos em sua 
completude nesta setorial. Cumpra-se! Publique-se! 

Porto Velho/RO, 19 de Janeiro de 2022.

JADER CHAPLIN B. OLIVEIRA
Pregoeiro da Equipe ZETA/SUPEL/RO

Mat. 300130075

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 834/2021/SUPEL/ÔMEGA/RO. PROCES-

SO ADMINISTRATIVO Nº 0002.397174/2021-05/AGEVISA/SEI.

OBJETO: Aquisição de motores geradores de energia conforme con-

aquisição dos geradores de energia visa estruturar as centrais de rede 
de frio do estado para implantação do plano de contingência da vaci-
nação contra a COVID-19.
A Superintendência Estadual de Licitações, através da Pregoeira, no-
meada através Portaria nº 35/2021/SUPELCI, publicada no DOE do dia 
31 de março de 2021, torna público aos interessados e, em especial, 
às empresas que retiraram o Edital, que a sessão de abertura do cer-
tame licitatório prevista para o dia 28/01/2022 às 10h00min (horário de 

de Brasília-DF), para cumprimento dos prazos previstos de publicação.
Publique-se.

Porto Velho-RO, 20 de janeiro de 2022.

RONALDO ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro Substituto – Equipe ÔMEGA/SUPEL. Mat. 20000635-3

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 934/2021/SUPEL/ÔMEGA/RO, do tipo 
“menor preço por item”

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0029.004090/2021-22/SEDUC/SEI.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PRODUTOS PERECÍVEIS 
E NÃO PERECÍVEIS), EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES ESCOLARES EXECUTORAS DA REDE ESTADUAL DE 
EDUCAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. VALOR ESTI-
MADO: R$ 2.052.054,29. DATA DE
ABERTURA: 08 de fevereiro de 2022 às 10h00min (horário de Brasília) 
- ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.comprasnet.gov.br - CÓDIGO DA UASG SUPEL: 
925373. EDITAL: consulta e retirada somente nos endereços eletrônicos 

-
tivo).
Informações: tel. (69) 3212-9270, das 07h30min às 13h30min, de seg-

com.

Porto Velho - RO, 19 de Janeiro de 2022. 

MARIA DO CARMO DO PRADO 
Pregoeira- Equipe ÔMEGA/SUPEL

 Mat. 300131839.

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE REABETURA

Pregão Eletrônico Nº. 548/2021/DELTA/SUPEL/RO.
Processo Administrativo: 0036.504388/2020-68
Objeto: Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por item para 
aquisição de bens e serviços comuns. visando à futura, eventual e parce-
lada aquisição de materiais de consumo “OSTOMIAS/UROSTOMIAS” 
-  (Material Médico-Hospitalar/Insumos Hospitalares) “Bolsas de colosto-
mia, urostomia, placas e adjuvantes” - EXERCÍCIO 2021.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através da Pre-
goeira, nomeada através das Portarias nº 132/2020/SUPEL/GAB, publi-
cada no DOE do dia 05 de novembro de 2020, nº 44/GAB/SUPEL publi-
cada no DOE dia 22 de abril de 2021 e nº 105 publicada no DOE do dia 
10 de setembro de 2021, torna público aos interessados, em especial as 
empresas que retiraram o instrumento convocatório, que foi respondi-
do os pedidos de impugnações. Informa que o mesmo SOFREU ALTER-
AÇÕES, e que o ADENDO MODIFICADOR II, está disponível na íntegra 
nos sites: www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.
br/supel. Desta forma, sugerimos aos licitantes e interessados, que pro-

de todas as alterações realizadas. Informamos ainda, que o certame em 

o dia   02/02/2022 às 09h30min (horário de Brasília - DF). Eventuais dúvi-
das poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e equipe de apoio através 
dos telefones (69) 3212-9265 ou pelo email: delta.supel@gmail.com.

Porto Velho/ RO, 20 de janeiro de 2022.

FABÍOLA MENEGASSO DIAS
Pregoeira Equipe DELTA/SUPEL

Mat. 300148746

Governo do Estado de Rondônia

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 
820/2021/CEL/SUPEL/RO

PROCESSO ELETRÔNICO N° 0070.270833/2021-45

OBJETO: Registro de Preço, para futura e eventual aquisição de licen-
ças perpétuas para Solução de Gerenciamento de Acessos Privilegia-

-
perintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através do Pregoeiro 
nomeado na Portaria nº 08/2022/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 
17.01.2022, Torna público aos interessados e em especial às empresas 
que retiraram o instrumento convocatório, que o certame em epígrafe, 

BRASILIA). Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br. DISPONIBI-
LIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. 

ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonia.ro.gov.br/supel. 
Outras informações através do telefone: (69) 3212-9269.
Publique-se.

Porto Velho (RO), 20 de Janeiro de 2022.

EVERSON LUCIANO GERMINIANO DA SILVA
Pregoeiro – CEL/SUPEL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO– IPAM

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021
PROCESSO Nº 2021.2321.602284PA

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de limpeza, conservação 
e higienização predial,  com  fornecimento  de  material,  máquinas  e  equipamentos  necessários  à  

Município de Porto Velho – IPAM, conforme condições estabelecidas neste instrumento. 
Comunicamos aos interessados no Pregão Eletrônico nº 07/2021, que encontrava-se marcado 
para o dia 28 de janeiro de 2022 às 10h30 (horário de Brasília), conforme aviso de licitação 
publicado no jornal Diário da Amazônia, Associação Rondoniense  dos  Municípios  -  AROM,  
bem  como,  nos  sites  https://ipam.portovelho.ro.gov.br/  e https://www.gov.br/compras/pt-br/
sistemas/compras, que encontra-se suspenso ‘’sine die’’considerando impugnação impetrada no 

Maiores informações – Comissão Permanente de Licitação (069) 3211-1214, das 09:00 às 15h00 
(horário de Brasília) ou nos sites https://ipam.portovelho.ro.gov.br/ e https://www.gov.br/compras/
pt-br/sistemas/compras. 

Porto Velho – RO, 20 de janeiro de 2022.

DANIEL ORLANDO DANTAS DA SILVA
Pregoeiro - IPAM




 

 

 
 RECIBO DE ENVIO DO EDITAL

      O Tribunal
de Contas do Estado de Rondônia atesta o recebimento das informações para
fins de
cumprimento das disposições da INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 025/2009 TCE-RO
 
 Dados da remessa:
 
Entidade Jurisdicionada:389 - Superintendência Estadual de Compras e Licitação
Ordenador : ISRAEL EVANGELISTA DA SILVA
Responsável pelo Envio:62641476215 - Graziela Genoveva Ketes
Nº Processo:
0019.144338/2019-91
Nº Edital:
810/2021
Data e Hora da Abertura:
07/02/2022-09:00:00
Tipo de Licitação:Publicação do Edital
 
Código de Controle: 637783645926310352
Data e Hora da Transmissão: 21/01/2022 12:23:12

.
Recibo emitido em 
21/01/2022 12:26:53


